ПРИКАЗ

по Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа №7» город Киров Калужской области

от 27 августа 2024 года № 63/2

 «О создании бракеражной комиссии».

В целях обеспечения обучающихся качественным и безопасным питанием,

осуществления ежедневного производственного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Мазенкова С.И., член комиссии по контролю за организацией и качеством

питания;

- Новикова Т.А., заведующая производством;

- Сидорова Т.А., ответственный за питание.

2. Ввести в состав бракеражной комиссии медицинского работника

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области

«Центральная межрайонная больница № 1» Марютину И.В. с правом проверки

пищеблока школьной столовой.

3.Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества

приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с

соответствующей записью в бракеражном журнале.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Е.А. Скитихина

		2024-09-01T19:16:24+0300
	Скитихина Елена Анатольевна